
Конечна листа - прв уписен рок 2022 година 

Компјутерски технологии и инженерство 

Државна квота 

Р.Бр. ИД Поени 

1 96392 99,951 

2 99985 99,696 

3 97280 99,068 

4 98630 98,920 

5 97198 98,920 

6 99977 98,549 

7 96956 98,361 

8 97030 97,400 

9 96103 97,353 

10 98575 97,104 

11 96674 96,558 

12 99005 96,492 

13 96638 96,404 

14 99517 96,208 

15 100708 96,191 

16 101309 96,019 

17 100879 95,542 

18 100211 95,189 

19 98161 95,155 

20 96611 94,816 

21 98027 94,798 

22 98401 94,340 

23 97023 94,119 

24 97716 93,719 

 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ – Скопје 

Факултет за електротехника и информациски технологии 
„Руѓер Бошковиќ“ 18, 1000 Скопје 

 

   



25 97858 93,288 

26 96135 93,053 

27 96462 92,850 

28 100513 92,543 

29 99707 89,623 

30 96589 89,573 

31 96097 89,022 

32 101071 88,456 

33 98948 88,252 

34 100803 88,050 

35 97979 86,521 

36 98310 84,889 

37 97687 84,328 

38 100354 83,827 

39 98958 83,098 

40 98047 82,849 

41 99229 82,437 

42 101670 81,843 

43 101554 81,775 

44 99783 80,581 

45 100208 78,958 

46 97164 78,918 

47 99223 74,674 

48 98182 73,906 

49 101708 71,640 

50 96041 69,142 

51 101326 63,840 

52 98903 63,300 

Скопје, 7.9.2022                         Конкурсна комисија на ФЕИТ 


